

令和3年3月31日（令和3年5月10日）

国道26号他電線共同溝整備工事

【工事設計書（公表資料）】

大阪国道事務所事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	国道26号他電線共同溝整備工事
工事地名	(自) 大阪府堺市堺区鉄砲町地先 (至) 大阪府泉佐野市中町4丁目地先他

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年3月	12) 設計年月	令和3年2月
2) 事務所名	大阪国道事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4220010005	14) 単価適用年月	2021年3月
4) 契約区分	国債(翌債を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年3月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	C・C・BOX工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	148日間 自 令和3年4月21日 (当初) 至 令和3年9月15日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	大阪府	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	堺市 他	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道26号	22) 処分費等	3,740,805
		23) 公告日	令和3年2月4日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目:	2) 目:	3) 目の細分:	4) 事業名:
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	国道26号他電線共同溝整備工事 (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	電線共同溝		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電線共同溝 【A地区】国道26号		式	1		18,458,830				
仮設工		式	1		8,362,480				
土留・仮締切工		式	1		251,760				
軽量鋼矢板		t	2.4	104,900	251,760			単-1号	
交通管理工		式	1		8,110,720				
交通誘導警備員		人日	452	13,340	6,029,680			単-2号	
交通誘導警備員 【夜間】		人日	104	20,010	2,081,040			単-3号	
舗装版撤去工		式	1		2,538,640				
舗装版破碎工 【昼間】		式	1		1,539,973				
殻運搬	舗装版破碎	m3	19	6,697	127,243			単-4号	
殻処分	アスファルト殻	m3	19	3,525	66,975			単-5号	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 40mm	m	350	562.7	196,945			単-6号	

設計内訳書

工事名	国道26号他電線共同溝整備工事 (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 230mm	m	120	1,373	164,760				単-7号
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	150	2,603	390,450				単-8号
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 23cm	m2	56	10,600	593,600				単-9号
舗装版破砕工 【夜間】		式	1		998,667				
殻運搬	舗装版破砕	m3	10	11,120	111,200				単-10号
殻処分	アスファルト殻	m3	10	3,055	30,550				単-11号
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 40mm	m	110	690.4	75,944				単-12号
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 230mm	m	72	1,599	115,128				単-13号
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	45	3,637	163,665				単-14号
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 23cm	m2	34	14,770	502,180				単-15号
電線共同溝工		式	1		7,557,710				
電線共同溝準備工 【昼間】		式	1		4,860,340				

設計内訳書

工事名	国道26号他電線共同溝整備工事 (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電線共同溝	数量増減	金額増減
試掘 歩道部A	W1.5m×L2.0m×H1.5m	箇所	20	41,220	824,400				単-16号
試掘 歩道部B	W1.5m×L2.0m×H2.0m	箇所	15	67,870	1,018,050				単-17号
試掘 歩道部C	W1.5m×L2.0m×H2.5m	箇所	15	81,490	1,222,350				単-18号
試掘 車道A	W1.5m×L2.5m×H1.7m	箇所	5	101,000	505,000				単-19号
試掘 車道B	W1.5m×L2.5m×H2.0m	箇所	5	111,100	555,500				単-20号
試掘 車道C	W1.5m×L2.5m×H2.5m	箇所	5	128,000	640,000				単-21号
土砂等運搬		m3	20	1,152	23,040				単-22号
残土等処分		m3	20	3,600	72,000				単-23号
電線共同溝準備工 【夜間】		式	1		2,697,370				
試掘 歩道部A	W1.5m×L2.0m×H1.5m	箇所	5	55,500	277,500				単-24号
試掘 歩道部B	W1.5m×L2.0m×H2.0m	箇所	5	92,410	462,050				単-25号
試験 歩道部C	W1.5m×L2.0m×H2.5m	箇所	5	111,400	557,000				単-26号

設計内訳書

工事名	国道26号他電線共同溝整備工事 (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電線共同溝	数量増減	金額増減	摘要
試掘 車道A	W1.5m×L2.5m×H1.7m	箇所	3	130,600	391,800					単-27号
試掘 車道B	W1.5m×L2.5m×H2.0m	箇所	3	144,600	433,800					単-28号
試掘 車道C	W1.5m×L2.5m×H2.5m	箇所	3	168,100	504,300					単-29号
土砂等運搬		m3	10	3,732	37,320					単-30号
残土等処分		m3	10	3,360	33,600					単-31号
道路修繕		式	1		43,817,930					
舗装工		式	1		33,053,664					
掘削工 【昼間】		式	1		188,870					
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m3	170	1,111	188,870					単-32号
残土処理工 【昼間】		式	1		862,750					
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	170	1,475	250,750					単-33号
残土等処分		m3	170	3,600	612,000					単-34号

設計内訳書

工事名	国道26号他電線共同溝整備工事 (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電線共同溝	数量増減	金額増減	摘要
切削オーバーレイ工 【昼間】			式	1		28,721,169				
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 100mm		m	17	562.7	9,565				単-35号
路面切削	全面切削6cmを超え12c m以下 段差すりつけ撤 去作業無		m2	7,020	537.4	3,772,548				単-36号
殻運搬(路面切削)	アスファルト塊(切削)		m3	703	2,452	1,723,756				単-37号
殻処分	アスファルト殻		m3	703	2,200	1,546,600				単-38号
中間層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混 合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超		m2	6,820	1,326	9,043,320				単-39号
中間層(車道・路肩部) (導水部)	ポーラスアスファルト 混合物(13) 舗装厚 50 mm 1.4m未満 (1層当 り)		m2	204	3,045	621,180				単-40号
排水性舗装・表層(車道・路肩部)			m2	7,020	1,710	12,004,200				単-41号
透水性舗装工			式	1		3,280,875				
フィルター層	砂 仕上り厚 50mm		m2	908	896.1	813,658				単-42号
下層路盤(歩道部)	再生クワッシュアレン RC-30 仕 上り厚 100mm		m2	908	694.2	630,333				単-43号

設計内訳書

工事名	国道26号他電線共同溝整備工事 (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝			
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
表層			開粒度アスファルト混合物(13) 1.4m未満 舗装厚 40mm	m2	908	2,023	1,836,884			単-44号
区画線工				式	1		2,457,495			
区画線工 【昼間】				式	1		2,457,495			
熔融式区画線			熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有白	m	1,630	356	580,280			単-45号
熔融式区画線			熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有黄	m	120	484.4	58,128			単-46号
熔融式区画線			熔融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有白	m	290	377.6	109,504			単-47号
熔融式区画線			熔融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有白	m	28	671.8	18,810			単-48号
熔融式区画線			熔融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有白	m	15	867.1	13,006			単-49号
熔融式区画線			熔融式手動 ゼブラ 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有白	m	61	391.5	23,881			単-50号
熔融式区画線			熔融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有白	m	220	910.2	200,244			単-51号
熔融式区画線			熔融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有白	m	1,700	783.4	1,331,780			単-52号
熔融式区画線			熔融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有黄	m	130	937.4	121,862			単-53号

設計内訳書

工事名	国道26号他電線共同溝整備工事 (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電線共同溝	数量増減	金額増減	摘要
構造物撤去工			式	1		8,306,771				
構造物取壊し工			式	1		1,341,446				
コンクリート構造物取壊し 【昼間】	無筋構造物 人力施工		m3	35	30,610	1,071,350				単-54号
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 40mm		m	480	562.7	270,096				単-55号
道路植栽撤去工			式	1		6,592,090				
道路植栽撤去	高木 幹周30cm未満		本	20	12,650	253,000				単-56号
道路植栽撤去	高木 幹周30cm以上60c m未満		本	25	26,660	666,500				単-57号
道路植栽撤去	高木 幹周60cm以上90c m未満		本	20	53,460	1,069,200				単-58号
道路植栽撤去	低木 幹高60cm未満		本	100	800	80,000				単-59号
埋戻し	土砂 土砂		m3	1,130	4,003	4,523,390				単-60号
運搬処理工			式	1		373,235				
殻運搬	コンクリート殻(無筋)		m3	35	3,721	130,235				単-61号

設計内訳書

工事名	国道26号他電線共同溝整備工事 (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電線共同溝	数量増減	金額増減	摘要
処分費	コンクリート殻(無筋)		m3	35	4,700	164,500				単-62号
処分費	根		m3	15	4,000	60,000				単-63号
処分費	幹		m3	6	2,500	15,000				単-64号
処分費	枝・葉		m3	1	3,500	3,500				単-65号
直接工事費			式	1		62,276,760				
共通仮設費			式	1		9,488,335				
共通仮設費			式	1		1,713,335				
運搬費			式	1		162,045				
建設機械運搬費			台	1	140,400	140,400				単-66号
仮設材運搬費			t	3.7	5,850	21,645				単-67号
技術管理費			式	1		53,290				
道路基本データ作成費			工事	1	53,290	53,290				単-68号

設計内訳書

工事名	国道26号他電線共同溝整備工事 (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
現場環境改善費 (率計上)			式	1		金額			
						1,498,000			
共通仮設費 (率計上)			式	1					
						7,775,000			
純工事費			式	1					
						71,765,095			
現場管理費			式	1					
						31,724,000			
工事原価			式	1					
						209,353,724			
一般管理費等			式	1					
						26,996,276			
業務委託料	工事完成図書作成費		式	1					
						130,000			
工事価格			式	1					
						236,480,000			
消費税相当額			式	1					
						23,648,000			
工事費計			式	1					
						260,128,000			

設計内訳書

工事名	国道26号他電線共同溝整備工事(1) (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	電線共同溝		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電線共同溝 【B地区】国道163号		式	1		18,762,387				
仮設工		式	1		6,491,000				
土留・仮締切工		式	1		274,560				
軽量鋼矢板		t	2.4	114,400	274,560			単-1号	
交通管理工		式	1		6,216,440				
交通誘導警備員		人日	124	13,340	1,654,160			単-2号	
交通誘導警備員 【夜間】		人日	228	20,010	4,562,280			単-3号	
舗装版撤去工		式	1		2,912,757				
舗装版破碎工 【昼間】		式	1		939,595				
殻運搬	舗装版破碎	m3	12	2,605	31,260			単-4号	
殻処分	アスファルト殻	m3	12	4,700	56,400			単-5号	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 40mm	m	180	562.7	101,286			単-6号	

設計内訳書

工事名	国道26号他電線共同溝整備工事(1) (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電線共同溝	数量増減	金額増減
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 230mm	m	88	1,373	120,824				単-7号
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	75	2,603	195,225				単-8号
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 23cm	m2	41	10,600	434,600				単-9号
舗装版破砕工 【夜間】		式	1		1,973,162				
殻運搬	舗装版破砕	m3	19	3,383	64,277				単-10号
殻処分	アスファルト殻	m3	19	5,405	102,695				単-11号
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 40mm	m	350	690.4	241,640				単-12号
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 230mm	m	120	1,599	191,880				単-13号
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	150	3,637	545,550				単-14号
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 23cm	m2	56	14,770	827,120				単-15号
電線共同溝工		式	1		9,358,630				
電線共同溝準備工 【昼間】		式	1		2,833,040				

設計内訳書

工事名	国道26号他電線共同溝整備工事(1) (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電線共同溝	数量増減	金額増減	摘要
試掘 歩道部A	W1.5m×L2.0m×H1.5m	箇所	10	41,210	412,100					単-16号
試掘 歩道部B	W1.5m×L2.0m×H2.0m	箇所	10	67,860	678,600					単-17号
試掘 歩道部C	W1.5m×L2.0m×H2.5m	箇所	5	81,480	407,400					単-18号
試掘 車道A	W1.5m×L2.5m×H1.7m	箇所	5	101,300	506,500					単-19号
試掘 車道B	W1.5m×L2.5m×H2.0m	箇所	3	111,400	334,200					単-20号
試掘 車道C	W1.5m×L2.5m×H2.5m	箇所	3	128,200	384,600					単-21号
土砂等運搬		m3	20	2,962	59,240					単-22号
残土等処分		m3	20	2,520	50,400					単-23号
電線共同溝準備工 【夜間】		式	1		6,525,590					
試掘 歩道部A	W1.5m×L2.0m×H1.5m	箇所	20	55,500	1,110,000					単-24号
試掘 歩道部B	W1.5m×L2.0m×H2.0m	箇所	15	92,410	1,386,150					単-25号
試験 歩道部C	W1.5m×L2.0m×H2.5m	箇所	15	111,300	1,669,500					単-26号

設計内訳書

工事名	国道 2 6 号他電線共同溝整備工事 (1) (当 初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	電線共同溝		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
試掘 車道A	W1.5m×L2.5m×H1.7m	箇所	5	130,900	654,500			単-27号	
試掘 車道B	W1.5m×L2.5m×H2.0m	箇所	5	144,900	724,500			単-28号	
試掘 車道C	W1.5m×L2.5m×H2.5m	箇所	5	168,300	841,500			単-29号	
土砂等運搬		m3	20	3,732	74,640			単-30号	
残土等処分		m3	20	3,240	64,800			単-31号	
直接工事費		式	1		18,762,387				
共通仮設費		式	1		4,105,408				
共通仮設費		式	1		593,408				
運搬費		式	1		23,408				
仮設材運搬費		t	3.8	6,160	23,408			単-32号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		570,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		3,512,000				

設計内訳書

工事名	国道26号他電線共同溝整備工事(1) (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	電線共同溝	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
純工事費		式	1		22,867,795				
現場管理費		式	1		13,319,000				
工事原価		式	1		36,186,795				

設計内訳書

工事名	国道26号他電線共同溝整備工事(2) (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	電線共同溝		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電線共同溝 【C地区】国号171号		式	1		36,172,332				
仮設工		式	1		9,966,320				
土留・仮締切工		式	1		308,160				
軽量鋼矢板		t	2.4	128,400	308,160			単-1号	
交通管理工		式	1		9,658,160				
交通誘導警備員		人日	232	13,340	3,094,880			単-2号	
交通誘導警備員 【夜間】		人日	328	20,010	6,563,280			単-3号	
舗装版撤去工		式	1		6,327,082				
舗装版破碎工 【昼間】		式	1		1,331,588				
殻運搬	舗装版破碎	m3	16	3,721	59,536			単-4号	
殻処分	アスファルト殻	m3	16	4,230	67,680			単-5号	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 40mm	m	390	562.7	219,453			単-6号	

設計内訳書

工事名	国道26号他電線共同溝整備工事(2) (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電線共同溝	数量増減	金額増減
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 230mm	m	88	1,373	120,824				単-7号
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	165	2,603	429,495				単-8号
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 23cm	m2	41	10,600	434,600				単-9号
舗装版破砕工 【夜間】		式	1		4,995,494				
殻運搬	舗装版破砕	m3	48	4,832	231,936				単-10号
殻処分	アスファルト殻	m3	48	6,345	304,560				単-11号
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 40mm	m	770	690.4	531,608				単-12号
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 230mm	m	320	1,599	511,680				単-13号
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	330	3,637	1,200,210				単-14号
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 23cm	m2	150	14,770	2,215,500				単-15号
電線共同溝工		式	1		19,878,930				
電線共同溝準備工 【昼間】		式	1		4,415,430				

設計内訳書

工事名	国道26号他電線共同溝整備工事(2) (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電線共同溝	数量増減	金額増減	摘要
試掘 歩道部A	W1.5m×L2.0m×H1.5m	箇所	30	41,200	1,236,000					単-16号
試掘 歩道部B	W1.5m×L2.0m×H2.0m	箇所	15	67,870	1,018,050					単-17号
試掘 歩道部C	W1.5m×L2.0m×H2.5m	箇所	10	81,520	815,200					単-18号
試掘 車道A	W1.5m×L2.5m×H1.7m	箇所	5	100,500	502,500					単-19号
試掘 車道B	W1.5m×L2.5m×H2.0m	箇所	3	110,600	331,800					単-20号
試掘 車道C	W1.5m×L2.5m×H2.5m	箇所	3	127,400	382,200					単-21号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	20	3,604	72,080					単-22号
残土等処分		m3	20	2,880	57,600					単-23号
電線共同溝準備工 【夜間】		式	1		15,463,500					
試掘 歩道部A	W1.5m×L2.0m×H1.5m	箇所	40	55,480	2,219,200					単-24号
試掘 歩道部B	W1.5m×L2.0m×H2.0m	箇所	40	92,410	3,696,400					単-25号
試験 歩道部C	W1.5m×L2.0m×H2.5m	箇所	30	111,400	3,342,000					単-26号

設計内訳書

工事名	国道26号他電線共同溝整備工事(2) (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電線共同溝	数量増減	金額増減	摘要
試掘 車道A	W1.5m×L2.5m×H1.7m	箇所	20	130,000	2,600,000					単-27号
試掘 車道B	W1.5m×L2.5m×H2.0m	箇所	10	144,100	1,441,000					単-28号
試掘 車道C	W1.5m×L2.5m×H2.5m	箇所	10	167,500	1,675,000					単-29号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	60	4,133	247,980					単-30号
残土等処分		m3	60	4,032	241,920					単-31号
道路修繕		式	1		4,442,422					
舗装工		式	1		559,140					
掘削工 【昼間】		式	1		11,110					
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m3	10	1,111	11,110					単-32号
残土処理工 【昼間】		式	1		64,840					
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	10	3,604	36,040					単-33号
残土等処分		m3	10	2,880	28,800					単-34号

設計内訳書

工事名	国道26号他電線共同溝整備工事(2) (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電線共同溝	数量増減	金額増減	摘要
透水性舗装工			式	1		483,190				
フィルター層	砂 仕上り厚 50mm		m2	134	864.6	115,856				単-35号
下層路盤(歩道部)	再生クワッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm		m2	134	713.3	95,582				単-36号
表層	開粒度アスファルト混合物(13) 1.4m未満 舗装厚 40mm		m2	134	2,028	271,752				単-37号
構造物撤去工			式	1		3,883,282				
構造物取壊し工			式	1		761,654				
コンクリート構造物取壊し【昼間】	無筋構造物 人力施工		m3	19	30,610	581,590				単-38号
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 40mm		m	320	562.7	180,064				単-39号
道路植栽撤去工			式	1		2,797,820				
道路植栽撤去	高木 幹周30cm未満		本	15	12,650	189,750				単-40号
道路植栽撤去	高木 幹周30cm以上60cm未満		本	20	26,660	533,200				単-41号
道路植栽撤去	高木 幹周60cm以上90cm未満		本	25	53,460	1,336,500				単-42号

設計内訳書

工事名	国道26号他電線共同溝整備工事(2) (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電線共同溝	数量増減	金額増減	摘要
道路植栽撤去	低木 幹高60cm未満	本	60	800	48,000					単-43号
埋戻し	土砂 土砂	m3	170	4,061	690,370					単-44号
運搬処理工		式	1		323,808					
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	19	8,557	162,583					単-45号
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	19	3,525	66,975					単-46号
処分費	根	m3	10	6,500	65,000					単-47号
処分費	幹	m3	6	4,500	27,000					単-48号
処分費	枝・葉	m3	0.5	4,500	2,250					単-49号
直接工事費		式	1		40,614,754					
共通仮設費		式	1		6,049,080					
共通仮設費		式	1		1,074,080					
運搬費		式	1		3,080					

設計内訳書

工事名	国道26号他電線共同溝整備工事(2) (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
仮設材運搬費			t	0.5	6,160				単-50号
現場環境改善費(率計上)			式	1		1,071,000			
共通仮設費(率計上)			式	1		4,975,000			
純工事費			式	1		46,663,834			
現場管理費			式	1		23,014,000			
工事原価			式	1		69,677,834			

内訳書<データ無し>

[(自) 大阪府堺市堺区鉄砲町地先]

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

内訳書<データ無し>

[(自) 大阪府大阪市旭区高殿7丁目地先]

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

内訳書<データ無し>

[(自) 大阪府高槻市宮野町地先]

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	単価使用年月	摘要
							歩掛使用年月	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単一1号	軽量鋼矢板	単位	t	数量	単価	金額	単価	104,900
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	軽量鋼矢板	LSP-1型 H=2.0m t=4mm (中古品)	t	0.83	130,500	108,315	2.4	WYB00018 単一 69号
	軽量鋼矢板賃料 (LSP- I 型)	H=2.5m 14回 23日	t	0.86	84,440	72,618.4		WYB00019 単一 70号
	軽量鋼矢板賃料 (LSP- I 型)	H=3.0m 14回 23日	t	0.71	84,440	59,952.4		WYB00020 単一 71号
	鋼製切梁ホート	750~1250 (程度) 41日	本	6	2,132	12,792		WYB00021 単一 72号
	アルミ腹起し	幅110~120 高さ120~130×4000 41日	本	6	3,288	19,728		WYB00022 単一 73号
	スクラップ	ヘビーH1	t	-0.8	27,200	-21,760		
	計					251,645.8		
	単価					104,900	円/t	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-2号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
					452			13,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	226	14,390	3,252,140	WB010211 単一 74号	
交通誘導警備員 B			人日	226	12,290	2,777,540	WB010212 単一 75号	
計						6,029,680		
単価						13,340	円/人日	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-3号	交通誘導警備員 【夜間】		単位	人日	数量		単価	
					104			20,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	52	21,580	1,122,160	WB010211 単一 76号	
交通誘導警備員 B			人日	52	18,430	958,360	WB010212 単一 77号	
計						2,080,520		
単価						20,010	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単一4号	殻運搬	舗装版破碎	単位	m3	数量	1	単価	6,697
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 人力積込 有り 10.5km以下 全ての費用	m 3	1	6,697	6,697	CB227010	
計						6,697		
単価						6,697	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単一5号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3,525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	3,525	3,525	WB020051 単一 78号	
計						3,525		
単価						3,525	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6
単一6号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 40mm	単位	m	数量	1	単価	562.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	562.7	562.7	CB430510	
計						562.7		
単価						562.7	円/m	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6
単一7号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 230mm	単位	m	数量	1	単価	1,373
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	1	1,373	1,373	CB430510	
計						1,373		
単価						1,373	円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単一8号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m	単位	m2	数量		1	単価	2,603
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版破碎		アスファルト舗装版 有り 4cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	2,603	2,603	CB430310		
計						2,603			
単価						2,603	円/m2		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単一9号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 23 c m	単位	m2	数量		1	単価	10,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版破碎		アスファルト舗装版 有り 15cmを超え30cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	10,600	10,600	CB430310		
計						10,600			
単価						10,600	円/m2		

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-10号	殻運搬	舗装版破碎	単位	m3	数量		単価	11,120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 人力積込 有り 14.5km以下 全ての費用	m 3	1	11,120	11,120	CB227010	
計						11,120		
単価						11,120	円/m3	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-11号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	3,055
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	3,055	3,055	WB020051 単一 79号	
計						3,055		
単価						3,055	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-12号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 40mm	単位	m	数量		1	単価	690.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	690.4	690.4	CB430510		
計						690.4			
単価						690.4	円/m		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-13号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 230mm	単位	m	数量		1	単価	1,599
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	1	1,599	1,599	CB430510		
計						1,599			
単価						1,599	円/m		

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-14号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m	単位	m2	数量		1	単価	3,637
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版破碎		アスファルト舗装版 有り 4cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	3,637	3,637	CB430310		
計						3,637			
単価						3,637	円/m2		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-15号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 23 c m	単位	m2	数量		1	単価	14,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版破碎		アスファルト舗装版 有り 15cmを超え30cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	14,770	14,770	CB430310		
計						14,770			
単価						14,770	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-16号	試掘 歩道部A	W1.5m×L2.0m×H1.5m	単位	箇所	数量	1	単価	41,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	1.68	1,111	1,866.48	CB210100	
掘削		土砂 現場制約あり	m 3	2.7	5,499	14,847.3	CB210100	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	3.93	3,472	13,644.96	CB210410	
再生クラッシャーラン		RC-30	m 3	0.013	1,000	13		
フィルター層		40mm以上60mm未満	m 2	3	896.1	2,688.3	CB410650	
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシャーラン RC-30 全ての費用	m 2	3	694.2	2,082.6	CB410031	
透水性アスファルト舗装		1.4m未満 40mm 開粒度アスファルト混合物(13)	m 2	3	2,023	6,069	CB410660	
計						41,211.64		
単価						41,220	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-17号	試掘 歩道部B	W1.5m×L2.0m×H2.0m	単位	箇所	数量	1	単価	67,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	1.68	1,111	1,866.48	CB210100	
掘削		土砂 現場制約あり	m 3	4.2	5,499	23,095.8	CB210100	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	5.43	3,472	18,852.96	CB210410	
再生クラッシャーラン		RC-30	m 3	0.153	1,000	153		
フィルター層		40mm以上60mm未満	m 2	3	896.1	2,688.3	CB410650	
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシャーラン RC-30 全ての費用	m 2	3	694.2	2,082.6	CB410031	
透水性アスファルト舗装		1.4m未満 40mm 開粒度アスファルト混合物(13)	m 2	3	2,023	6,069	CB410660	
軽量鋼矢板設置・撤去			m	4	3,264	13,056	CB440480	
計						67,864.14		
単価						67,870	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-18号	試堀 歩道部C	W1.5m×L2.0m×H2.5m	単位	箇所	数量	1	単価	81,490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	1.68	1,111	1,866.48	CB210100	
掘削		土砂 現場制約あり	m 3	5.7	5,499	31,344.3	CB210100	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	6.93	3,472	24,060.96	CB210410	
再生クラッシャーラン		RC-30	m 3	0.32	1,000	320		
フィルター層		40mm以上60mm未満	m 2	3	896.1	2,688.3	CB410650	
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシャーラン RC-30 全ての費用	m 2	3	694.2	2,082.6	CB410031	
透水性アスファルト舗装		1.4m未満 40mm 開粒度アスファルト混合物(13)	m 2	3	2,023	6,069	CB410660	
軽量鋼矢板設置・撤去			m	4	3,264	13,056	CB440480	
計						81,487.64		
単価						81,490	円/箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-19号	試堀 車道A	W1.5m×L2.5m×H1.7m	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	101,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	2.138	1,111	2,375.31		CB210100	
	掘削	土砂 現場制約あり	m 3	3.375	5,499	18,559.12		CB210100	
	埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	3.563	3,472	12,370.73		CB210410	
	下層路盤 (歩道部)	250mm 2層施工 再生クワッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	3.75	1,452	5,445		CB410031	
	上層路盤 (歩道部)	250mm 2層施工 粒度調整砕石 M-30 全ての費用	m 2	3.75	1,993	7,473.75		CB410041	
	上層路盤 (車道・路肩部)	路盤材(各種) 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 100mm フライムコート PK-3 全ての費用	m 2	3.75	3,497	13,113.75		CB410040	
	基層 (車道・路肩部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生粗粒度アスファルト混合物(20) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	3.75	2,239	8,396.25		CB410240	
	中間層 (車道・路肩部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生粗粒度アスファルト混合物(20) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	3.75	2,239	8,396.25		CB410250	
	表層 (車道・路肩部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度アスファルト混合物(20) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	3.75	2,277	8,538.75		CB410260	
	軽量鋼矢板設置・撤去		m	5	3,264	16,320		CB440480	
計						100,988.91			

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-19号	試堀 車道A	W1.5m×L2.5m×H1.7m	単位	箇所	数量	1	単価	101,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単価					101,000	円/箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-20号	試堀 車道B	W1.5m×L2.5m×H2.0m	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	111,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	2.138	1,111	2,375.31		CB210100	
掘削		土砂 現場制約あり	m 3	4.5	5,499	24,745.5		CB210100	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	4.688	3,472	16,276.73		CB210410	
下層路盤 (歩道部)		250mm 2層施工 再生クワッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	3.75	1,452	5,445		CB410031	
上層路盤 (歩道部)		250mm 2層施工 粒度調整砕石 M-30 全ての費用	m 2	3.75	1,993	7,473.75		CB410041	
上層路盤 (車道・路肩部)		路盤材(各種) 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 100mm フライムコート PK-3 全ての費用	m 2	3.75	3,497	13,113.75		CB410040	
基層 (車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生粗粒度アスファルト混合物(20) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	3.75	2,239	8,396.25		CB410240	
中間層 (車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生粗粒度アスファルト混合物(20) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	3.75	2,239	8,396.25		CB410250	
表層 (車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度アスファルト混合物(20) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	3.75	2,277	8,538.75		CB410260	
軽量鋼矢板設置・撤去			m	5	3,264	16,320		CB440480	
計						111,081.29			

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-21号	試堀 車道C	W1.5m×L2.5m×H2.5m	単位	箇所	数量	1	単価	128,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	2.138	1,111	2,375.31	CB210100	
掘削		土砂 現場制約あり	m 3	6.375	5,499	35,056.12	CB210100	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	6.563	3,472	22,786.73	CB210410	
下層路盤 (歩道部)		250mm 2層施工 再生クワッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	3.75	1,452	5,445	CB410031	
上層路盤 (歩道部)		250mm 2層施工 粒度調整砕石 M-30 全ての費用	m 2	3.75	1,993	7,473.75	CB410041	
上層路盤 (車道・路肩部)		路盤材(各種) 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 100mm フライムコート PK-3 全ての費用	m 2	3.75	3,497	13,113.75	CB410040	
基層 (車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生粗粒度アスファルト混合物(20) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	3.75	2,239	8,396.25	CB410240	
中間層 (車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生粗粒度アスファルト混合物(20) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	3.75	2,239	8,396.25	CB410250	
表層 (車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度アスファルト混合物(20) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	3.75	2,277	8,538.75	CB410260	
軽量鋼矢板設置・撤去			m	5	3,264	16,320	CB440480	
計						127,901.91		

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-22号	土砂等運搬		単位	m3	数量		1	単価	1,152
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運搬 (電線共同溝)		土砂 有り 3.5km以下	m 3	1	1,152	1,152	CB440510		
計						1,152			
単価						1,152	円/m3		

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-23号	残土等処分		単位	m3	数量		1	単価	3,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
残土等処分			m 3	1	3,600	3,600	CB210560		
計						3,600			
単価						3,600	円/m3		

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-24号	試掘 歩道部A	W1.5m×L2.0m×H1.5m	単位	箇所	数量	1	単価	55,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	1.68	1,383	2,323.44	CB210100	
掘削		土砂 現場制約あり	m 3	2.7	7,781	21,008.7	CB210100	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	3.93	4,703	18,482.79	CB210410	
再生クラッシャーラン		RC-30	m 3	0.013	1,000	13		
フィルター層		40mm以上60mm未満	m 2	3	1,143	3,429	CB410650	
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシャーラン RC-30 全ての費用	m 2	3	904.3	2,712.9	CB410031	
透水性アスファルト舗装		1.4m未満 40mm 各種(2.00以上2.10t/m3未満)	m 2	3	2,510	7,530	CB410660	
計						55,499.83		
単価						55,500	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-25号	試堀 歩道部B	W1.5m×L2.0m×H2.0m	単位	箇所	数量	1	単価	92,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m ³	1.68	1,383	2,323.44	CB210100	
掘削		土砂 現場制約あり	m ³	4.2	7,781	32,680.2	CB210100	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m ³	5.43	4,703	25,537.29	CB210410	
再生クラッシャーラン		RC-30	m ³	0.153	1,000	153		
フィルター層		40mm以上60mm未満	m ²	3	1,143	3,429	CB410650	
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシャーラン RC-30 全ての費用	m ²	3	904.3	2,712.9	CB410031	
透水性アスファルト舗装		1.4m未満 40mm 各種(2.00以上2.10t/m ³ 未満)	m ²	3	2,510	7,530	CB410660	
軽量鋼矢板設置・撤去			m	4	4,511	18,044	CB440480	
計						92,409.83		
単価						92,410	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-26号	試験 歩道部C	W1.5m×L2.0m×H2.5m	単位	箇所	数量	1	単価	111,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m ³	1.68	1,383	2,323.44	CB210100	
掘削		土砂 現場制約あり	m ³	5.7	7,781	44,351.7	CB210100	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m ³	6.93	4,703	32,591.79	CB210410	
再生クラッシャーラン		RC-30	m ³	0.32	1,000	320		
フィルター層		40mm以上60mm未満	m ²	3	1,143	3,429	CB410650	
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシャーラン RC-30 全ての費用	m ²	3	904.3	2,712.9	CB410031	
透水性アスファルト舗装		1.4m未満 40mm 各種(2.00以上2.10t/m ³ 未満)	m ²	3	2,510	7,530	CB410660	
軽量鋼矢板設置・撤去			m	4	4,511	18,044	CB440480	
計						111,302.83		
単価						111,400	円/箇所	

1 次単価表

						単価使用年月	2021. 3
						歩掛使用年月	2021. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-27号	試堀 車道A	W1.5m×L2.5m×H1.7m	単位	箇所	数量	1	単価 130,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m ³	2.138	1,383	2,956.85	CB210100
掘削		土砂 現場制約あり	m ³	3.375	7,781	26,260.87	CB210100
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m ³	3.563	4,703	16,756.78	CB210410
下層路盤(歩道部)		250mm 2層施工 再生クワツヤラン RC-30 全ての費用	m ²	3.75	1,872	7,020	CB410031
上層路盤(歩道部)		250mm 2層施工 粒度調整砕石 M-30 全ての費用	m ²	3.75	2,413	9,048.75	CB410041
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 100mm フライムコート PK-3 全ての費用	m ²	3.75	4,077	15,288.75	CB410040
基層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満) タックコート PK-4 全ての費用	m ²	3.75	2,713	10,173.75	CB410240
中間層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満) タックコート PK-4 全ての費用	m ²	3.75	2,713	10,173.75	CB410250
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満) タックコート PK-4 全ての費用	m ²	3.75	2,751	10,316.25	CB410260
軽量鋼矢板設置・撤去			m	5	4,511	22,555	CB440480
計						130,550.75	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一28号	試堀 車道B	W1.5m×L2.5m×H2.0m	単位	箇所	数量	1	単価	144,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m ³	2.138	1,383	2,956.85	CB210100	
掘削		土砂 現場制約あり	m ³	4.5	7,781	35,014.5	CB210100	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m ³	4.688	4,703	22,047.66	CB210410	
下層路盤(歩道部)		250mm 2層施工 再生クワツヤラン RC-30 全ての費用	m ²	3.75	1,872	7,020	CB410031	
上層路盤(歩道部)		250mm 2層施工 粒度調整砕石 M-30 全ての費用	m ²	3.75	2,413	9,048.75	CB410041	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 100mm フライムコート PK-3 全ての費用	m ²	3.75	4,077	15,288.75	CB410040	
基層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満) タックコート PK-4 全ての費用	m ²	3.75	2,713	10,173.75	CB410240	
中間層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満) タックコート PK-4 全ての費用	m ²	3.75	2,713	10,173.75	CB410250	
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満) タックコート PK-4 全ての費用	m ²	3.75	2,751	10,316.25	CB410260	
軽量鋼矢板設置・撤去			m	5	4,511	22,555	CB440480	
計						144,595.26		

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-29号	試堀 車道C	W1.5m×L2.5m×H2.5m	単位	箇所	数量	1	単価	168,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	2.138	1,383	2,956.85	CB210100	
掘削		土砂 現場制約あり	m 3	6.375	7,781	49,603.87	CB210100	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	6.563	4,703	30,865.78	CB210410	
下層路盤 (歩道部)		250mm 2層施工 再生クワツヤラン RC-30 全ての費用	m 2	3.75	1,872	7,020	CB410031	
上層路盤 (歩道部)		250mm 2層施工 粒度調整砕石 M-30 全ての費用	m 2	3.75	2,413	9,048.75	CB410041	
上層路盤 (車道・路肩部)		路盤材(各種) 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 100mm フライムコート PK-3 全ての費用	m 2	3.75	4,077	15,288.75	CB410040	
基層 (車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	3.75	2,713	10,173.75	CB410240	
中間層 (車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	3.75	2,713	10,173.75	CB410250	
表層 (車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	3.75	2,751	10,316.25	CB410260	
軽量鋼矢板設置・撤去			m	5	4,511	22,555	CB440480	
計						168,002.75		

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-30号	土砂等運搬		単位	m3	数量		1	単価	3,732
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬 (電線共同溝)		土砂 有り 22.5km以下						CB440510	
			m 3	1	3,732		3,732		
	計						3,732		
	単価						3,732	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-31号	残土等処分		単位	m3	数量		1	単価	3,360
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分								CB210560	
			m 3	1	3,360		3,360		
	計						3,360		
	単価						3,360	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単-32号	掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	単位	m3	数量		1	単価	1,111
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	1	1,111	1,111	CB210100		
	計					1,111			
	単価					1,111	円/m3		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単-33号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		1	単価	1,475
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	土砂等運搬	小規模 パッホリ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 3.5km以下	m 3	1	1,475	1,475	CB210110		
	計					1,475			
	単価					1,475	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-34号	残土等処分		単位	m3	数量	1	単価	3,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m 3	1	3,600	3,600	CB210560	
計						3,600		
単価						3,600	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-35号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 100mm	単位	m	数量	1	単価	562.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	562.7	562.7	CB430510	
計						562.7		
単価						562.7	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単-36号	路面切削	全面切削6cmを超え12cm以下 段差すりつけ撤去作業無	単位	m2	数量		1	単価	537.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
路面切削		全面切削6cmを超え12cm以下 無し 全ての費用	m 2	1	537.4	537.4	CB430010		
計						537.4			
単価						537.4	円/m2		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単-37号	殻運搬(路面切削)	アスファルト塊(切削)	単位	m3	数量		1	単価	2,452
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬 (路面切削)		有り 16.5km以下 全ての費用	m 3	1	2,452	2,452	CB430020		
計						2,452			
単価						2,452	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-38号	処分	アスファルト	単位	m3	数量	1	単価	2,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	2,200	2,200	WB020051 単- 80号	
計						2,200		
単価						2,200	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-39号	中間層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量	1	単価	1,326
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中間層 (車道・路肩部)		3.0m超 50mm 再生粗粒度アスファルト混合物(20) タックコート PK-4 全ての費用	m2	1	1,326	1,326	CB410250	
計						1,326		
単価						1,326	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2021. 3
						歩掛使用年月	2021. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-6
単-40号	中間層(車道・路肩部) (導水部)	ポ-ラスアスファルト混合物(13) 舗装厚 50mm 1.4 m未満 (1層当り)	単位	m2	数量	3	単価 3,045
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
排水性舗装・表層 (車道・路肩部)		1.4m未満 50mm 有り アスファルト混合物 ポ-ラスアスファルト混合物(13) タックコート PKR(コ-ム入り)	m 2	3	2,778	8,334	CB410510
導水パイプ		φ20	m	1	800	800	
計						9,134	
単価						3,045	円/m2

						単価使用年月	2021. 3
						歩掛使用年月	2021. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-6
単-41号	排水性舗装・表層 (車道・路肩部)		単位	m2	数量	1	単価 1,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
排水性舗装・表層 (車道・路肩部)		2.4m以上 50mm 無し アスファルト混合物 ポ-ラスアスファルト混合物(13) タックコート PKR(コ-ム入り)	m 2	1	1,710	1,710	CB410510
計						1,710	
単価						1,710	円/m2

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単-42号	フィルター層	砂 仕上り厚 50mm	単位	m2	数量		1	単価	896.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
フィルター層		40mm以上60mm未満	m 2	1	896.1	896.1	CB410650		
計						896.1			
単価						896.1	円/m2		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単-43号	下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量		1	単価	694.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	1	694.2	694.2	CB410031		
計						694.2			
単価						694.2	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6
単-44号	表層	開粒度アスファルト混合物(13) 1.4m未満 舗装厚 40mm	単位	m2	数量	1	単価	2,023
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
透水性アスファルト舗装		1.4m未満 40mm 開粒度アスファルト混合物(13)	m 2	1	2,023	2,023	CB410660	
計						2,023		
単価						2,023	円/m2	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6
単-45号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白	単位	m	数量	1	単価	356
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	356	356	WB821210 単一 81号	
計						356		
単価						356	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6
単一46号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶解式区画線	溶解式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 黄	m				1	484.4
	区画線設置	無し 溶解式手動 無し 実線 15cm 有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	484.4	484.4		WB821210 単一 82号
	計					484.4		
	単価					484.4	円/m	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6
単一47号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶解式区画線	溶解式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白	m				1	377.6
	区画線設置	無し 溶解式手動 無し 破線 15cm 有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	377.6	377.6		WB821210 単一 83号
	計					377.6		
	単価					377.6	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6
単一48号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	概要
	溶解式区画線	溶解式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白	m				1	671.8
	区画線設置	無し 溶解式手動 無し 破線 30cm 有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	671.8	671.8		WB821210 単一 84号
	計						671.8	
	単価						671.8	円/m

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6
単一49号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	概要
	溶解式区画線	溶解式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白	m				1	867.1
	区画線設置	無し 溶解式手動 無し 破線 45cm 有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	867.1	867.1		WB821210 単一 85号
	計						867.1	
	単価						867.1	円/m

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6
単-50号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶解式区画線	溶解式手動 ゼブラ 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白	m				1	391.5
	区画線設置	無し 溶解式手動 無し ゼブラ 15cm 有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	391.5	391.5		WB821210 単一 86号
	計						391.5	
	単価						391.5	円/m

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6
単-51号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶解式区画線	溶解式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白	m				1	910.2
	区画線設置	無し 溶解式手動 無し ゼブラ 45cm 有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	910.2	910.2		WB821210 単一 87号
	計						910.2	
	単価						910.2	円/m

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6
単-52号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	783.4
	溶解式区画線	溶解式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有 白	m				1	
	区画線設置	無し 溶解式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	783.4	783.4		WB821210 単一 88号
	計					783.4		
	単価					783.4	円/m	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6
単-53号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	937.4
	溶解式区画線	溶解式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有 黄	m				1	
	区画線設置	無し 溶解式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 黄 鉛・クロムフリー	m	1	937.4	937.4		WB821210 単一 89号
	計					937.4		
	単価					937.4	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6
単-54号	コンクリート構造物取壊し 【昼間】	無筋構造物 人力施工	単位	m3	数量	1	単価	30,610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 人力施工 有り 無し	m 3	1	30,610	30,610	WB824010 単- 90号	
計						30,610		
単価						30,610	円/m3	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6
単-55号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 40mm	単位	m	数量	1	単価	562.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	562.7	562.7	CB430510	
計						562.7		
単価						562.7	円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単-56号	道路植栽撤去	高木 幹周30cm未満	単位	本	数量		1	単価	12,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路植栽撤去		高木 幹周30cm未満 夜間無 時間的制約有	本	1	12,650	12,650	WYB00002		
計						12,650			
単価						12,650	円/本		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単-57号	道路植栽撤去	高木 幹周30cm以上60cm未満	単位	本	数量		1	単価	26,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路植栽撤去		高木 幹周30cm以上60cm未満 夜間無 時間的制約有	本	1	26,660	26,660	WYB00005		
計						26,660			
単価						26,660	円/本		

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単-58号	道路植栽撤去	高木 幹周60cm以上90cm未満	単位	本	数量		1	単価	53,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路植栽撤去		高木 幹周60cm以上90cm未満 夜間無 時間的制約有	本	1	53,460	53,460	WYB00006		
計						53,460			
単価						53,460	円/本		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単-59号	道路植栽撤去	低木 幹高60cm未満	単位	本	数量		1	単価	800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路植栽撤去		低木 幹高60cm未満 夜間無 時間的制約有	本	1	800	800	WYB00003		
計						800			
単価						800	円/本		

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6
単-60号	埋戻し	土砂 土砂	単位	m3	数量		単価	
						1,130		4,003
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1,130	3,472	3,923,360	CB210410	
再生クラッシャーラン		RC-30	m 3	600	1,000	600,000		
計						4,523,360		
単価						4,003	円/m3	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6
単-61号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		単価	
						1		3,721
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし 人力積込 有り 3.5km以下 全ての費用	m 3	1	3,721	3,721	CB227010	
計						3,721		
単価						3,721	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-62号	処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	4,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	4,700	4,700	WB020051 単- 91号	
計						4,700		
単価						4,700	円/m3	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-63号	処分費	根	単位	m3	数量	1	単価	4,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	4,000	4,000	WB020051 単- 92号	
計						4,000		
単価						4,000	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-64号	処分費	幹	単位	m3	数量	金額	単価
					1		2,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費 (m3)			m3	1	2,500	2,500	WB020051 単- 93号
計						2,500	
単価						2,500	円/m3

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-65号	処分費	枝・葉	単位	m3	数量	金額	単価
					1		3,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費 (m3)			m3	1	3,500	3,500	WB020051 単- 94号
計						3,500	
単価						3,500	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-66号	建設機械運搬費		単位	台	数量		1	単価	140,400
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬(1車1回)		路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m							WB010010
				台	2	59,900	119,800		単- 95号
運搬される建設機械の運搬中の損料									WYB00001
				台	2	10,300	20,600		単- 96号
計							140,400		
単価							140,400		円/台

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-67号	仮設材運搬費		単位	t	数量		1	単価	5,850
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		関東・中部・近畿 2.2km 12m以内							WB010020
				t	1	4,350	4,350		単- 97号
仮設材等の積込み、取卸し費		積込み、取卸し(片道分)							WB010030
				t	1	1,500	1,500		単- 98号
計							5,850		
単価							5,850		円/t

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-69号	軽量鋼矢板	LSP-1型 H=2.0m t=4mm (中古品)	単位	t	数量		1	単価	130,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	軽量鋼矢板	LSP-1型 L=2.0m	t	0.9	145,000	130,500			
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
	計					130,500			
	単価					130,500		円/t	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-70号	軽量鋼矢板賃料 (LSP-I 型)	H=2.5m 14回 23日	単位	t	数量	1	単価	84,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼矢板 (軽量矢板)	軽量型 (2型、3型)	90日以内	t	23	120	2,760		
軽量鋼矢板修理費及び損耗費			t	7.5	10,890	81,675		
諸雑費 (まるめ)			式	1		5		
計						84,440		
単価						84,440	円/t	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単一71号	軽量鋼矢板賃料 (LSP-I 型)	H=3.0m 14回 23日	単位	t	数量	1	単価	84,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼矢板 (軽量矢板)	軽量型 (2型、3型)	90日以内	t	23	120	2,760		
軽量鋼矢板修理費及び損耗費			t	7.5	10,890	81,675		
諸雑費 (まるめ)			式	1		5		
計						84,440		
単価						84,440	円/t	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-72号	鋼製切梁材 [°] -ト	750~1250 (程度) 41日	単位	本	数量	1	単価	2,132
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鋼製切梁材 [°] -ト (賃料)	750~1250	日・本	41	42	1,722		
	鋼製切梁材 [°] -ト (基本料)	750~1250	本	1	410	410		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					2,132		
	単価					2,132	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-73号	アル腹起し	幅110~120 高さ120~130×4000 41日	単位	本	数量	1	単価	3,288
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
アル腹起し (賃料)	W110~120×H120~130×L4000	日・本	41	68	2,788			
アル腹起し (基本料)	W110~120×H120~130×L4000	本	1	500	500			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					3,288			
単価					3,288	円/本		

参考資料 (1)

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-74号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量		単価	14,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人	1	14,385	14,385		
諸雑費 (まるめ)			式	1		5		
計						14,390		
単価						14,390	円/人日	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-75号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	12,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	12,285	12,285		
諸雑費 (まるめ)			式	1		5		
計						12,290		
単価						12,290	円/人日	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-76号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量		単価	
						1		21,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人	1	21,577	21,577		
諸雑費 (まるめ)			式	1		3		
計						21,580		
単価						21,580	円/人日	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-77号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
						1		18,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	18,427	18,427		
諸雑費 (まるめ)			式	1		3		
計						18,430		
単価						18,430	円/人日	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2021. 3	
						歩掛使用年月	2021. 3	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単-78号	処分費 (m ³)		単位	m ³	数量		単価	
					100		3,525	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
処分費		アスファルト殻(掘削) 【昼間】 泉州リサイクル		m ³	100	3,525	352,500	
計							352,500	
単価							3,525	円/m ³

						単価使用年月	2021. 3	
						歩掛使用年月	2021. 3	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-79号	処分費 (m ³)		単位	m ³	数量		単価	
					100		3,055	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
処分費		アスファルト殻(掘削) 【夜間】 新光開発(株)		m ³	100	3,055	305,500	
計							305,500	
単価							3,055	円/m ³

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-80号	処分費 (m ³)		単位	m ³	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
処分費		アスファルト殻(切削) 【昼間】 大阪南部リサイクルセンター	m ³	100	2,200		220,000	
計							220,000	
単価							2,200	円/m ³

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-81号	区画線設置	無し 熔融式手動 無し 実線 15cm 有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	356
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)		昼間 豪雪無 実線15cm 制約受ける	m	1,000	192.15	192,150		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	855	162	138,510		
ガラスビーズ		0.106~0.850mm	kg	25	150	3,750		
接着用プライマー		区画線用	kg	25	350	8,750		
軽油		1.2号	L	46	110	5,060		
諸雑費 (率+まるめ) 5%			式	1		7,780		
計						356,000		
単価						356	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-82号	区画線設置	無し 熔融式手動 無し 実線 15cm 有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	484.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)		昼間 豪雪無 実線15cm 制約受ける	m	1,000	192.15	192,150		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15~18 黄 鉛・フリー 熔融	kg	855	305	260,775		
ガラスビーズ		0.106~0.850mm	kg	25	150	3,750		
接着用プライマー		区画線用	kg	25	350	8,750		
軽油		1.2号	L	46	110	5,060		
諸雑費 (率+まるめ) 5%			式	1		13,915		
計						484,400		
単価						484.4	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-83号	区画線設置	無し 熔融式手動 無し 破線 15cm 有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	377.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)		昼間 豪雪無 破線15cm 制約受ける	m	1,000	213.15	213,150		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	855	162	138,510		
ガラスビーズ		0.106~0.850mm	kg	25	150	3,750		
接着用プライマー		区画線用	kg	25	350	8,750		
軽油		1.2号	L	51	110	5,610		
諸雑費 (率+まるめ) 5%			式	1		7,830		
計						377,600		
単価						377.6	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-84号	区画線設置	無し 熔融式手動 無し 破線 30cm 有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	671.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)		昼間 豪雪無 破線30cm 制約受ける	m	1,000	347.55	347,550		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	1,695	162	274,590		
ガラスビーズ		0.106~0.850mm	kg	50	150	7,500		
接着用プライマー		区画線用	kg	50	350	17,500		
軽油		1.2号	L	84	110	9,240		
諸雑費 (率+まるめ) 5%			式	1		15,420		
計						671,800		
単価						671.8	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-85号	区画線設置	無し 熔融式手動 無し 破線 45cm 有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	867.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)		昼間 豪雪無 破線45cm 制約受ける	m	1,000	383.25	383,250		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	2,550	162	413,100		
ガラスビーズ		0.106~0.850mm	kg	75	150	11,250		
接着用プライマー		区画線用	kg	75	350	26,250		
軽油		1.2号	L	93	110	10,230		
諸雑費 (率+まるめ) 5%			式	1		23,020		
計						867,100		
単価						867.1	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-86号	区画線設置	無し 熔融式手動 無し ゼブラ 15cm 有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	391.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)		昼間 豪雪無 ゼブラ15cm 制約受ける	m	1,000	226.8	226,800		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	855	162	138,510		
ガラスビーズ		0.106~0.850mm	kg	25	150	3,750		
接着用プライマー		区画線用	kg	25	350	8,750		
軽油		1.2号	L	54	110	5,940		
諸雑費 (率+まるめ) 5%			式	1		7,750		
計						391,500		
単価						391.5	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-87号	区画線設置	無し 熔融式手動 無し ゼブラ 45cm 有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	910.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)		昼間 豪雪無 ゼブラ45cm 制約受ける	m	1,000	425.25	425,250		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	2,550	162	413,100		
ガラスビーズ		0.106~0.850mm	kg	75	150	11,250		
接着用プライマー		区画線用	kg	75	350	26,250		
軽油		1.2号	L	103	110	11,330		
諸雑費 (率+まるめ) 5%			式	1		23,020		
計						910,200		
単価						910.2	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-88号	区画線設置	無し 熔融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1,000	単価	783.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)		昼間 豪雪無 矢印・記号・文字 制約受ける	m	1,200	480.9	577,080		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	1,026	162	166,212		
ガラスビーズ		0.106~0.850mm	kg	30	150	4,500		
接着用プライマー		区画線用	kg	30	350	10,500		
軽油		1.2号	L	139.2	110	15,312		
諸雑費 (率+まるめ) 5%			式	1		9,796		
計						783,400		
単価						783.4	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-89号	区画線設置	無し 熔融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 黄 鉛・クロムフリー	単位	m	数量	1,000	単価	937.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)		昼間 豪雪無 矢印・記号・文字 制約受ける	m	1,200	480.9	577,080		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15~18 黄 鉛・フリー 熔融	k g	1,026	305	312,930		
ガラスビーズ		0.106~0.850mm	k g	30	150	4,500		
接着用プライマー		区画線用	k g	30	350	10,500		
軽油		1.2号	L	139.2	110	15,312		
諸雑費 (率+まるめ) 5%			式	1		17,078		
計						937,400		
単価						937.4	円/m	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6
単-90号	構造物とりこわし	無筋構造物 人力施工 有り 無し	単位	m 3	数量		単価	
						1		30,610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無筋構造物		昼間 人力施工 制約受ける	m 3	1	30,605	30,605		
諸雑費 (まるめ)			式	1		5		
計						30,610		
単価						30,610	円/m 3	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-91号	処分費 (m 3)		単位	m 3	数量		単価	
						100		4,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		コンクリート塊(無筋)【昼間】奥村組土木興業(株)	m 3	100	4,700	470,000		
計						470,000		
単価						4,700	円/m 3	

参考資料 (1)

単-92号		処分費 (m ³)	単位	m ³	数量	100	単価	4,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		根 栄和建设(株)産業廃棄物リサイクルセンター	m ³	100	4,000	400,000		
計						400,000		
単価						4,000	円/m ³	

単-93号		処分費 (m ³)	単位	m ³	数量	100	単価	2,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		幹 栄和建设(株)産業廃棄物リサイクルセンター	m ³	100	2,500	250,000		
計						250,000		
単価						2,500	円/m ³	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2021. 3
						歩掛使用年月	2021. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-94号	処分費 (m ³)		単位	m ³	数量		単価
					100		3,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費		枝・葉 栄和建设(株)産業廃棄物リサイクルセンター	m ³	100	3,500	350,000	
計						350,000	
単価						3,500	円/m ³

						単価使用年月	2021. 3
						歩掛使用年月	2021. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-95号	貨物自動車による運搬 (1車1回)		単位	台	数量		単価
		路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 33840円 0円 無 0円 1840円 0円 0円			1		59,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貨物自動車運送料金		距離制運賃	台	1	59,900	59,900	
計						59,900	
単価						59,900	円/台

参考資料 (1)

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-96号	運搬される建設機械の運搬中の損料		単位	台	数量		単価	
						1		10,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路面切削機		ホイール式	台	1	10,300	10,300		
計						10,300		
単価						10,300	円/台	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-97号	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	関東・中部・近畿 2.2km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	単位	t	数量		単価	
						1		4,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基本運賃区分A		製品長12m以内 10kmまで	t	1	4,350	4,350		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						4,350		
単価						4,350	円/t	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-98号	仮設材等の積み, 取卸し費	積み, 取卸し(片道分)	単位	t	数量	1	単価	1,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積み, 取卸し費 (仮設材等)		t	1	1,500	1,500		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					1,500		
	単価					1,500	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単一1号	軽量鋼矢板	単位	t	数量	単価	金額	単価	114,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
軽量鋼矢板	LSP- I 型 H=2.0m t=4mm (中古品)	t	0.83	130,500	108,315	WYB00012	単一	33号
軽量鋼矢板賃料 (LSP- I 型)	H=2.5m 17回 26日	t	0.86	101,200	87,032	WYB00013	単一	34号
軽量鋼矢板賃料 (LSP- I 型)	H=3.0m 14回 23日	t	0.71	84,440	59,952.4	WYB00014	単一	35号
鋼製切梁ホート	750~1250 (程度) 45日	本	7	2,300	16,100	WYB00015	単一	36号
アルミ腹起し	幅110~120高さ120~130×4000 45日	本	7	3,560	24,920	WYB00016	単一	37号
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.8	27,200	-21,760			
計					274,559.4			
単価					114,400	円/t		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-2号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
					124			13,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	62	14,390	892,180	WB010211 単一 38号	
交通誘導警備員 B			人日	62	12,290	761,980	WB010212 単一 39号	
計						1,654,160		
単価						13,340	円/人日	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-3号	交通誘導警備員 【夜間】		単位	人日	数量		単価	
					228			20,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	114	21,580	2,460,120	WB010211 単一 40号	
交通誘導警備員 B			人日	114	18,430	2,101,020	WB010212 単一 41号	
計						4,561,140		
単価						20,010	円/人日	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単-4号	殻運搬	舗装版破碎	単位	m3	数量		1	単価	2,605
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬		舗装版破碎 人力積込 有り 1.5km以下 全ての費用	m 3	1	2,605	2,605	CB227010		
計						2,605			
単価						2,605	円/m3		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単-5号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量		1	単価	4,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m 3)			m 3	1	4,700	4,700	WB020051		
計						4,700	単一 42号		
単価						4,700	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6
単一6号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 40mm	単位	m	数量	1	単価	562.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	562.7	562.7	CB430510	
計						562.7		
単価						562.7	円/m	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6
単一7号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 230mm	単位	m	数量	1	単価	1,373
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	1	1,373	1,373	CB430510	
計						1,373		
単価						1,373	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6
単-8号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m	単位	m2	数量	1	単価	2,603
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 有り 4cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	2,603	2,603	CB430310	
計						2,603		
単価						2,603	円/m2	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6
単-9号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 23 c m	単位	m2	数量	1	単価	10,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 有り 15cmを超え30cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	10,600	10,600	CB430310	
計						10,600		
単価						10,600	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-10号	殻運搬	舗装版破碎	単位	m3	数量		1	単価	3,383
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬		舗装版破碎 人力積込 有り 1.5km以下 全ての費用	m 3	1	3,383	3,383	CB227010		
	計					3,383			
	単価					3,383	円/m3		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-11号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量		1	単価	5,405
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m 3)			m 3	1	5,405	5,405	WB020051		
	計					5,405	単一 43号		
	単価					5,405	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-12号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 40mm	単位	m	数量		1	単価	690.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	690.4	690.4	CB430510		
計						690.4			
単価						690.4	円/m		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-13号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 230mm	単位	m	数量		1	単価	1,599
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	1	1,599	1,599	CB430510		
計						1,599			
単価						1,599	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-14号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m	単位	m2	数量		1	単価	3,637
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版破碎		アスファルト舗装版 有り 4cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	3,637	3,637	CB430310		
計						3,637			
単価						3,637	円/m2		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-15号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 23 c m	単位	m2	数量		1	単価	14,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版破碎		アスファルト舗装版 有り 15cmを超え30cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	14,770	14,770	CB430310		
計						14,770			
単価						14,770	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-16号	試掘 歩道部A	W1.5m×L2.0m×H1.5m	単位	箇所	数量	1	単価	41,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	1.68	1,111	1,866.48	CB210100	
掘削		土砂 現場制約あり	m 3	2.7	5,499	14,847.3	CB210100	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	3.93	3,472	13,644.96	CB210410	
再生クラッシャーラン		RC-30	m 3	0.013	975	12.67		
フィルター層		40mm以上60mm未満	m 2	3	893.2	2,679.6	CB410650	
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシャーラン RC-30 全ての費用	m 2	3	691	2,073	CB410031	
透水性アスファルト舗装		1.4m未満 40mm 開粒度アスファルト混合物(13)	m 2	3	2,028	6,084	CB410660	
計						41,208.01		
単価						41,210	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-17号	試掘 歩道部B	W1.5m×L2.0m×H2.0m	単位	箇所	数量	1	単価	67,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	1.68	1,111	1,866.48	CB210100	
掘削		土砂 現場制約あり	m 3	4.2	5,499	23,095.8	CB210100	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	5.43	3,472	18,852.96	CB210410	
再生クラッシャーラン		RC-30	m 3	0.153	975	149.17		
フィルター層		40mm以上60mm未満	m 2	3	893.2	2,679.6	CB410650	
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシャーラン RC-30 全ての費用	m 2	3	691	2,073	CB410031	
透水性アスファルト舗装		1.4m未満 40mm 開粒度アスファルト混合物(13)	m 2	3	2,028	6,084	CB410660	
軽量鋼矢板設置・撤去			m	4	3,264	13,056	CB440480	
計						67,857.01		
単価						67,860	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-18号	試堀 歩道部C	W1.5m×L2.0m×H2.5m	単位	箇所	数量	1	単価	81,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m ³	1.68	1,111	1,866.48	CB210100	
掘削		土砂 現場制約あり	m ³	5.7	5,499	31,344.3	CB210100	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m ³	6.93	3,472	24,060.96	CB210410	
再生クラッシャーラン		RC-30	m ³	0.32	975	312		
フィルター層		40mm以上60mm未満	m ²	3	893.2	2,679.6	CB410650	
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシャーラン RC-30 全ての費用	m ²	3	691	2,073	CB410031	
透水性アスファルト舗装		1.4m未満 40mm 開粒度アスファルト混合物(13)	m ²	3	2,028	6,084	CB410660	
軽量鋼矢板設置・撤去			m	4	3,264	13,056	CB440480	
計						81,476.34		
単価						81,480	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-19号	試堀 車道A	W1.5m×L2.5m×H1.7m	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	101,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	2.138	1,111	2,375.31		CB210100	
掘削		土砂 現場制約あり	m 3	3.375	5,499	18,559.12		CB210100	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	3.563	3,472	12,370.73		CB210410	
下層路盤(歩道部)		250mm 2層施工 再生クワッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	3.75	1,444	5,415		CB410031	
上層路盤(歩道部)		250mm 2層施工 粒度調整砕石 M-30 全ての費用	m 2	3.75	2,047	7,676.25		CB410041	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 100mm フライムコート PK-3 全ての費用	m 2	3.75	3,497	13,113.75		CB410040	
基層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生粗粒度アスファルト混合物(20) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	3.75	2,246	8,422.5		CB410240	
中間層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生粗粒度アスファルト混合物(20) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	3.75	2,246	8,422.5		CB410250	
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度アスファルト混合物(20) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	3.75	2,283	8,561.25		CB410260	
軽量鋼矢板設置・撤去			m	5	3,264	16,320		CB440480	
計						101,236.41			

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-20号	試堀 車道B	W1.5m×L2.5m×H2.0m	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	111,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m ³	2.138	1,111	2,375.31	CB210100		
掘削		土砂 現場制約あり	m ³	4.5	5,499	24,745.5	CB210100		
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m ³	4.688	3,472	16,276.73	CB210410		
下層路盤(歩道部)		250mm 2層施工 再生クワッシュラン RC-30 全ての費用	m ²	3.75	1,444	5,415	CB410031		
上層路盤(歩道部)		250mm 2層施工 粒度調整砕石 M-30 全ての費用	m ²	3.75	2,047	7,676.25	CB410041		
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 100mm フライムコート PK-3 全ての費用	m ²	3.75	3,497	13,113.75	CB410040		
基層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生粗粒度アスファルト混合物(20) タックコート PK-4 全ての費用	m ²	3.75	2,246	8,422.5	CB410240		
中間層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生粗粒度アスファルト混合物(20) タックコート PK-4 全ての費用	m ²	3.75	2,246	8,422.5	CB410250		
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度アスファルト混合物(20) タックコート PK-4 全ての費用	m ²	3.75	2,283	8,561.25	CB410260		
軽量鋼矢板設置・撤去			m	5	3,264	16,320	CB440480		
計						111,328.79			

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-21号	試堀 車道C	W1.5m×L2.5m×H2.5m	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	128,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	2.138	1,111	2,375.31	CB210100		
掘削		土砂 現場制約あり	m 3	6.375	5,499	35,056.12	CB210100		
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	6.563	3,472	22,786.73	CB210410		
下層路盤 (歩道部)		250mm 2層施工 再生クワッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	3.75	1,444	5,415	CB410031		
上層路盤 (歩道部)		250mm 2層施工 粒度調整砕石 M-30 全ての費用	m 2	3.75	2,047	7,676.25	CB410041		
上層路盤 (車道・路肩部)		路盤材(各種) 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 100mm フライムコート PK-3 全ての費用	m 2	3.75	3,497	13,113.75	CB410040		
基層 (車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生粗粒度アスファルト混合物(20) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	3.75	2,246	8,422.5	CB410240		
中間層 (車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生粗粒度アスファルト混合物(20) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	3.75	2,246	8,422.5	CB410250		
表層 (車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度アスファルト混合物(20) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	3.75	2,283	8,561.25	CB410260		
軽量鋼矢板設置・撤去			m	5	3,264	16,320	CB440480		
計						128,149.41			

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単-22号	土砂等運搬		単位	m3	数量		1	単価	2,962
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運搬 (電線共同溝)		土砂 有り 22.5km以下						CB440510	
			m 3	1	2,962	2,962			
計						2,962			
単価						2,962	円/m3		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単-23号	残土等処分		単位	m3	数量		1	単価	2,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
残土等処分								CB210560	
			m 3	1	2,520	2,520			
計						2,520			
単価						2,520	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-24号	試掘 歩道部A	W1.5m×L2.0m×H1.5m	単位	箇所	数量	1	単価	55,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	1.68	1,383	2,323.44	CB210100	
掘削		土砂 現場制約あり	m 3	2.7	7,781	21,008.7	CB210100	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	3.93	4,703	18,482.79	CB210410	
再生クラッシャーラン		RC-30	m 3	0.013	975	12.67		
フィルター層		40mm以上60mm未満	m 2	3	1,140	3,420	CB410650	
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシャーラン RC-30 全ての費用	m 2	3	901.1	2,703.3	CB410031	
透水性アスファルト舗装		1.4m未満 40mm 各種(2.00以上2.10t/m3未満)	m 2	3	2,515	7,545	CB410660	
計						55,495.9		
単価						55,500	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-25号	試堀 歩道部B	W1.5m×L2.0m×H2.0m	単位	箇所	数量	1	単価	92,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m ³	1.68	1,383	2,323.44	CB210100	
掘削		土砂 現場制約あり	m ³	4.2	7,781	32,680.2	CB210100	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m ³	5.43	4,703	25,537.29	CB210410	
再生クラッシャーラン		RC-30	m ³	0.153	975	149.17		
フィルター層		40mm以上60mm未満	m ²	3	1,140	3,420	CB410650	
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシャーラン RC-30 全ての費用	m ²	3	901.1	2,703.3	CB410031	
透水性アスファルト舗装		1.4m未満 40mm 各種(2.00以上2.10t/m ³ 未満)	m ²	3	2,515	7,545	CB410660	
軽量鋼矢板設置・撤去			m	4	4,511	18,044	CB440480	
計						92,402.4		
単価						92,410	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-26号	試験 歩道部C	W1.5m×L2.0m×H2.5m	単位	箇所	数量	1	単価	111,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m ³	1.68	1,383	2,323.44	CB210100	
掘削		土砂 現場制約あり	m ³	5.7	7,781	44,351.7	CB210100	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m ³	6.93	4,703	32,591.79	CB210410	
再生クラッシャーラン		RC-30	m ³	0.32	975	312		
フィルター層		40mm以上60mm未満	m ²	3	1,140	3,420	CB410650	
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシャーラン RC-30 全ての費用	m ²	3	901.1	2,703.3	CB410031	
透水性アスファルト舗装		1.4m未満 40mm 各種(2.00以上2.10t/m ³ 未満)	m ²	3	2,515	7,545	CB410660	
軽量鋼矢板設置・撤去			m	4	4,511	18,044	CB440480	
計						111,291.23		
単価						111,300	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-27号	試堀 車道A	W1.5m×L2.5m×H1.7m	単位	箇所	数量	1	単価	130,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	2.138	1,383	2,956.85	CB210100	
掘削		土砂 現場制約あり	m 3	3.375	7,781	26,260.87	CB210100	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	3.563	4,703	16,756.78	CB210410	
下層路盤(歩道部)		250mm 2層施工 再生クワツヤラン RC-30 全ての費用	m 2	3.75	1,865	6,993.75	CB410031	
上層路盤(歩道部)		250mm 2層施工 粒度調整砕石 M-30 全ての費用	m 2	3.75	2,467	9,251.25	CB410041	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 100mm フライムコート PK-3 全ての費用	m 2	3.75	4,077	15,288.75	CB410040	
基層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	3.75	2,720	10,200	CB410240	
中間層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	3.75	2,720	10,200	CB410250	
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	3.75	2,757	10,338.75	CB410260	
軽量鋼矢板設置・撤去			m	5	4,511	22,555	CB440480	
計						130,802		

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一28号	試堀 車道B	W1.5m×L2.5m×H2.0m	単位	箇所	数量	1	単価	144,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	2.138	1,383	2,956.85	CB210100	
掘削		土砂 現場制約あり	m 3	4.5	7,781	35,014.5	CB210100	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	4.688	4,703	22,047.66	CB210410	
下層路盤(歩道部)		250mm 2層施工 再生クワツヤラン RC-30 全ての費用	m 2	3.75	1,865	6,993.75	CB410031	
上層路盤(歩道部)		250mm 2層施工 粒度調整砕石 M-30 全ての費用	m 2	3.75	2,467	9,251.25	CB410041	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 100mm フライムコート PK-3 全ての費用	m 2	3.75	4,077	15,288.75	CB410040	
基層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	3.75	2,720	10,200	CB410240	
中間層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	3.75	2,720	10,200	CB410250	
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	3.75	2,757	10,338.75	CB410260	
軽量鋼矢板設置・撤去			m	5	4,511	22,555	CB440480	
計						144,846.51		

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-29号	試掘 車道C	W1.5m×L2.5m×H2.5m	単位	箇所	数量	1	単価	168,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m ³	2.138	1,383	2,956.85	CB210100	
掘削		土砂 現場制約あり	m ³	6.375	7,781	49,603.87	CB210100	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m ³	6.563	4,703	30,865.78	CB210410	
下層路盤(歩道部)		250mm 2層施工 再生クワツヤラン RC-30 全ての費用	m ²	3.75	1,865	6,993.75	CB410031	
上層路盤(歩道部)		250mm 2層施工 粒度調整砕石 M-30 全ての費用	m ²	3.75	2,467	9,251.25	CB410041	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 100mm フライムコート PK-3 全ての費用	m ²	3.75	4,077	15,288.75	CB410040	
基層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満) タックコート PK-4 全ての費用	m ²	3.75	2,720	10,200	CB410240	
中間層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満) タックコート PK-4 全ての費用	m ²	3.75	2,720	10,200	CB410250	
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満) タックコート PK-4 全ての費用	m ²	3.75	2,757	10,338.75	CB410260	
軽量鋼矢板設置・撤去			m	5	4,511	22,555	CB440480	
計						168,254		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-30号	土砂等運搬		単位	m3	数量		1	単価	3,732
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬 (電線共同溝)		土砂 有り 22.5km以下						CB440510	
			m 3	1	3,732		3,732		
	計						3,732		
	単価						3,732	円/m3	

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-31号	残土等処分		単位	m3	数量		1	単価	3,240
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分								CB210560	
			m 3	1	3,240		3,240		
	計						3,240		
	単価						3,240	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	仮設材運搬費		単位	t	数量		1	単価	6,160
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	関東・中部・近畿 13.4km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無		t	1	4,660	4,660	WB010020 単一 44号	
	仮設材等の積み込み、取卸し費	積み込み、取卸し(片道分)		t	1	1,500	1,500	WB010030 単一 45号	
	計						6,160		
	単価						6,160	円/t	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-33号	軽量鋼矢板	LSP- I 型 H=2.0m t=4mm (中古品)	単位	t	数量		1	単価	130,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	軽量鋼矢板	LSP-1型 L=2.0m	t	0.9	145,000	130,500			
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
	計					130,500			
	単価					130,500		円/t	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-34号	軽量鋼矢板賃料 (LSP-I型)	H=2.5m 17回 26日	単位	t	数量	1	単価	101,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼矢板 (軽量矢板)	軽量型 (2型、3型)	90日以内	t	26	120	3,120		
軽量鋼矢板修理費及び損耗費			t	9	10,890	98,010		
諸雑費 (まるめ)			式	1		70		
計						101,200		
単価						101,200	円/t	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-35号	軽量鋼矢板賃料 (LSP-I型)	H=3.0m 14回 23日	単位	t	数量	1	単価	84,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼矢板 (軽量矢板)	軽量型 (2型、3型)	90日以内	t	23	120	2,760		
軽量鋼矢板修理費及び損耗費			t	7.5	10,890	81,675		
諸雑費 (まるめ)			式	1		5		
計						84,440		
単価						84,440	円/t	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-36号	鋼製切梁材 [°] -ト	750~1250 (程度) 45日	単位	本	数量	1	単価	2,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鋼製切梁材 [°] -ト (賃料)	750~1250	日・本	45	42	1,890		
	鋼製切梁材 [°] -ト (基本料)	750~1250	本	1	410	410		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					2,300		
	単価					2,300	円/本	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-38号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	14,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員A		人	1	14,385	14,385		
	諸雑費(まるめ)		式	1		5		
	計					14,390		
	単価					14,390	円/人日	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-39号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	12,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人	1	12,285	12,285		
	諸雑費(まるめ)		式	1		5		
	計					12,290		
	単価					12,290	円/人日	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-40号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	21,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	21,577	21,577		
諸雑費(まるめ)			式	1		3		
計						21,580		
単価						21,580	円/人日	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-41号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	18,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	18,427	18,427		
諸雑費(まるめ)			式	1		3		
計						18,430		
単価						18,430	円/人日	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2021. 3
						歩掛使用年月	2021. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-6
単-42号	処分費 (m ³)		単位	m ³	数量		単価
					100		4,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費		アスファルト殻(掘削)【昼間】協和道路(株)	m ³	100	4,700	470,000	
計						470,000	
単価						4,700	円/m ³

						単価使用年月	2021. 3
						歩掛使用年月	2021. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-43号	処分費 (m ³)		単位	m ³	数量		単価
					100		5,405
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費		アスファルト塊(掘削)【夜間】協和道路(株)	m ³	100	5,405	540,500	
計						540,500	
単価						5,405	円/m ³

参考資料 (1)

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-44号	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	関東・中部・近畿 13.4km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	単位	t	数量	1	単価	4,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基本運賃区分A		製品長12m以内 20kmまで	t	1	4,660	4,660		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						4,660		
単価						4,660	円/t	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-45号	仮設材等の積込み、取卸し費	積込み、取卸し(片道分)	単位	t	数量	1	単価	1,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込み、取卸し費(仮設材等)			t	1	1,500	1,500		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						1,500		
単価						1,500	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単一1号	軽量鋼矢板	単位	t	数量	単価	金額	単価	128,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
軽量鋼矢板	LSP-1型 H=2.0m t=4mm (中古品)	t	0.8	130,500	104,400	WYB00016	単一	51号
軽量鋼矢板	LSP-1型 H=2.5m t=4mm (中古品)	t	0.87	130,500	113,535	WYB00017	単一	52号
軽量鋼矢板	LSP-1型 H=3.0m t=4mm (中古品)	t	0.73	130,500	95,265	WYB00018	単一	53号
鋼製切梁ホート	750~1250 (程度) 83日	本	6	3,896	23,376	WYB00019	単一	54号
アルミ腹起し	幅110~120高さ120~130×4000 83日	本	6	6,144	36,864	WYB00020	単一	55号
スクラップ	ヘビーH1	t	-2.4	27,200	-65,280			
計					308,160			
単価					128,400		円/t	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-2号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
					232			13,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	116	14,390	1,669,240	WB010211 単一 56号	
交通誘導警備員 B			人日	116	12,290	1,425,640	WB010212 単一 57号	
計						3,094,880		
単価						13,340	円/人日	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-3号	交通誘導警備員 【夜間】		単位	人日	数量		単価	
					328			20,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	164	21,580	3,539,120	WB010211 単一 58号	
交通誘導警備員 B			人日	164	18,430	3,022,520	WB010212 単一 59号	
計						6,561,640		
単価						20,010	円/人日	

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単一4号	殻運搬	舗装版破碎	単位	m3	数量		1	単価	3,721
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬		舗装版破碎 人力積込 有り 3.5km以下 全ての費用	m 3	1	3,721	3,721	CB227010		
計						3,721			
単価						3,721	円/m3		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単一5号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量		1	単価	4,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m 3)			m 3	1	4,230	4,230	WB020051		
計						4,230	単一 60号		
単価						4,230	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6
単一6号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 40mm	単位	m	数量		単価	562.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	562.7	562.7	CB430510	
計						562.7		
単価						562.7	円/m	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6
単一7号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 230mm	単位	m	数量		単価	1,373
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	1	1,373	1,373	CB430510	
計						1,373		
単価						1,373	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単-8号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m	単位	m2	数量		1	単価	2,603
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版破碎		アスファルト舗装版 有り 4cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	2,603	2,603	CB430310		
計						2,603			
単価						2,603	円/m2		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単-9号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 23 c m	単位	m2	数量		1	単価	10,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版破碎		アスファルト舗装版 有り 15cmを超え30cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	10,600	10,600	CB430310		
計						10,600			
単価						10,600	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-10号	殻運搬	舗装版破碎	単位	m3	数量		1	単価	4,832
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬		舗装版破碎 人力積込 有り 3.5km以下 全ての費用	m 3	1	4,832	4,832	CB227010		
計						4,832			
単価						4,832	円/m3		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-11号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量		1	単価	6,345
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m 3)			m 3	1	6,345	6,345	WB020051 単一 61号		
計						6,345			
単価						6,345	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-12号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 40mm	単位	m	数量		1	単価	690.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	690.4	690.4	CB430510		
計						690.4			
単価						690.4	円/m		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-13号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 230mm	単位	m	数量		1	単価	1,599
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	1	1,599	1,599	CB430510		
計						1,599			
単価						1,599	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-14号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m	単位	m2	数量		1	単価	3,637
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版破碎		アスファルト舗装版 有り 4cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	3,637	3,637	CB430310		
計						3,637			
単価						3,637	円/m2		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-15号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 23 c m	単位	m2	数量		1	単価	14,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版破碎		アスファルト舗装版 有り 15cmを超え30cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	14,770	14,770	CB430310		
計						14,770			
単価						14,770	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-16号	試掘 歩道部A	W1.5m×L2.0m×H1.5m	単位	箇所	数量	1	単価	41,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	1.68	1,111	1,866.48	CB210100	
掘削		土砂 現場制約あり	m 3	2.7	5,499	14,847.3	CB210100	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	3.93	3,472	13,644.96	CB210410	
再生クラッシャーラン		RC-30	m 3	0.013	1,150	14.95		
フィルター層		40mm以上60mm未満	m 2	3	864.6	2,593.8	CB410650	
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシャーラン RC-30 全ての費用	m 2	3	713.3	2,139.9	CB410031	
透水性アスファルト舗装		1.4m未満 40mm 開粒度アスファルト混合物(13)	m 2	3	2,028	6,084	CB410660	
計						41,191.39		
単価						41,200	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-17号	試堀 歩道部B	W1.5m×L2.0m×H2.0m	単位	箇所	数量	1	単価	67,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	1.68	1,111	1,866.48	CB210100	
掘削		土砂 現場制約あり	m 3	4.2	5,499	23,095.8	CB210100	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	5.43	3,472	18,852.96	CB210410	
再生クラッシャーラン		RC-30	m 3	0.153	1,150	175.95		
フィルター層		40mm以上60mm未満	m 2	3	864.6	2,593.8	CB410650	
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシャーラン RC-30 全ての費用	m 2	3	713.3	2,139.9	CB410031	
透水性アスファルト舗装		1.4m未満 40mm 開粒度アスファルト混合物(13)	m 2	3	2,028	6,084	CB410660	
軽量鋼矢板設置・撤去			m	4	3,264	13,056	CB440480	
計							67,864.89	
単価						67,870	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-18号	試堀 歩道部C	W1.5m×L2.0m×H2.5m	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	81,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	1.68	1,111	1,866.48	CB210100		
掘削		土砂 現場制約あり	m 3	5.7	5,499	31,344.3	CB210100		
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	6.93	3,472	24,060.96	CB210410		
再生クラッシャーラン		RC-30	m 3	0.32	1,150	368			
フィルター層		40mm以上60mm未満	m 2	3	864.6	2,593.8	CB410650		
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシャーラン RC-30 全ての費用	m 2	3	713.3	2,139.9	CB410031		
透水性アスファルト舗装		1.4m未満 40mm 開粒度アスファルト混合物(13)	m 2	3	2,028	6,084	CB410660		
軽量鋼矢板設置・撤去			m	4	3,264	13,056	CB440480		
計							81,513.44		
単価							81,520	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-19号	試堀 車道A	W1.5m×L2.5m×H1.7m	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	100,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m ³	2.138	1,111	2,375.31		CB210100	
掘削		土砂 現場制約あり	m ³	3.375	5,499	18,559.12		CB210100	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m ³	3.563	3,472	12,370.73		CB210410	
下層路盤(歩道部)		250mm 2層施工 再生クワッシュラン RC-30 全ての費用	m ²	3.75	1,500	5,625		CB410031	
上層路盤(歩道部)		250mm 2層施工 再生粒度調整碎石 RM-30 全ての費用	m ²	3.75	1,770	6,637.5		CB410041	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 100mm フライムコート PK-3 全ての費用	m ²	3.75	3,497	13,113.75		CB410040	
基層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生粗粒度アスファルト混合物(20) タックコート PK-4 全ての費用	m ²	3.75	2,246	8,422.5		CB410240	
中間層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生粗粒度アスファルト混合物(20) タックコート PK-4 全ての費用	m ²	3.75	2,246	8,422.5		CB410250	
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度アスファルト混合物(20) タックコート PK-4 全ての費用	m ²	3.75	2,283	8,561.25		CB410260	
軽量鋼矢板設置・撤去			m	5	3,264	16,320		CB440480	
計						100,407.66			

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-20号	試堀 車道B	W1.5m×L2.5m×H2.0m	単位	箇所	数量	1	単価	110,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	2.138	1,111	2,375.31	CB210100	
掘削		土砂 現場制約あり	m 3	4.5	5,499	24,745.5	CB210100	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	4.688	3,472	16,276.73	CB210410	
下層路盤 (歩道部)		250mm 2層施工 再生クワッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	3.75	1,500	5,625	CB410031	
上層路盤 (歩道部)		250mm 2層施工 再生粒度調整砕石 RM-30 全ての費用	m 2	3.75	1,770	6,637.5	CB410041	
上層路盤 (車道・路肩部)		路盤材(各種) 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 100mm フライムコート PK-3 全ての費用	m 2	3.75	3,497	13,113.75	CB410040	
基層 (車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生粗粒度アスファルト混合物(20) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	3.75	2,246	8,422.5	CB410240	
中間層 (車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生粗粒度アスファルト混合物(20) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	3.75	2,246	8,422.5	CB410250	
表層 (車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度アスファルト混合物(20) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	3.75	2,283	8,561.25	CB410260	
軽量鋼矢板設置・撤去			m	5	3,264	16,320	CB440480	
計						110,500.04		

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-21号	試堀 車道C	W1.5m×L2.5m×H2.5m	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	127,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	2.138	1,111	2,375.31		CB210100	
掘削		土砂 現場制約あり	m 3	6.375	5,499	35,056.12		CB210100	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	6.563	3,472	22,786.73		CB210410	
下層路盤(歩道部)		250mm 2層施工 再生クワッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	3.75	1,500	5,625		CB410031	
上層路盤(歩道部)		250mm 2層施工 再生粒度調整碎石 RM-30 全ての費用	m 2	3.75	1,770	6,637.5		CB410041	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 100mm フライムコート PK-3 全ての費用	m 2	3.75	3,497	13,113.75		CB410040	
基層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生粗粒度アスファルト混合物(20) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	3.75	2,246	8,422.5		CB410240	
中間層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生粗粒度アスファルト混合物(20) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	3.75	2,246	8,422.5		CB410250	
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度アスファルト混合物(20) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	3.75	2,283	8,561.25		CB410260	
軽量鋼矢板設置・撤去			m	5	3,264	16,320		CB440480	
計						127,320.66			

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単-22号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		1	単価	3,604
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		小規模 ハックホ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り	m 3	1	3,604	3,604	CB210110		
計						3,604			
単価						3,604	円/m3		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単-23号	残土等処分		単位	m3	数量		1	単価	2,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
残土等処分			m 3	1	2,880	2,880	CB210560		
計						2,880			
単価						2,880	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-24号	試掘 歩道部A	W1.5m×L2.0m×H1.5m	単位	箇所	数量	1	単価	55,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	1.68	1,383	2,323.44	CB210100	
掘削		土砂 現場制約あり	m 3	2.7	7,781	21,008.7	CB210100	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	3.93	4,703	18,482.79	CB210410	
再生クラッシャーラン		RC-30	m 3	0.013	1,150	14.95		
フィルター層		40mm以上60mm未満	m 2	3	1,111	3,333	CB410650	
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシャーラン RC-30 全ての費用	m 2	3	923.3	2,769.9	CB410031	
透水性アスファルト舗装		1.4m未満 40mm 各種(2.00以上2.10t/m3未満)	m 2	3	2,515	7,545	CB410660	
計						55,477.78		
単価						55,480	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-25号	試堀 歩道部B	W1.5m×L2.0m×H2.0m	単位	箇所	数量	1	単価	92,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m ³	1.68	1,383	2,323.44	CB210100	
掘削		土砂 現場制約あり	m ³	4.2	7,781	32,680.2	CB210100	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m ³	5.43	4,703	25,537.29	CB210410	
再生クラッシャーラン		RC-30	m ³	0.153	1,150	175.95		
フィルター層		40mm以上60mm未満	m ²	3	1,111	3,333	CB410650	
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシャーラン RC-30 全ての費用	m ²	3	923.3	2,769.9	CB410031	
透水性アスファルト舗装		1.4m未満 40mm 各種(2.00以上2.10t/m ³ 未満)	m ²	3	2,515	7,545	CB410660	
軽量鋼矢板設置・撤去			m	4	4,511	18,044	CB440480	
計						92,408.78		
単価						92,410	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-26号	試験 歩道部C	W1.5m×L2.0m×H2.5m	単位	箇所	数量	1	単価	111,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m ³	1.68	1,383	2,323.44	CB210100	
掘削		土砂 現場制約あり	m ³	5.7	7,781	44,351.7	CB210100	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m ³	6.93	4,703	32,591.79	CB210410	
再生クラッシャーラン		RC-30	m ³	0.32	1,150	368		
フィルター層		40mm以上60mm未満	m ²	3	1,111	3,333	CB410650	
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシャーラン RC-30 全ての費用	m ²	3	923.3	2,769.9	CB410031	
透水性アスファルト舗装		1.4m未満 40mm 各種(2.00以上2.10t/m ³ 未満)	m ²	3	2,515	7,545	CB410660	
軽量鋼矢板設置・撤去			m	4	4,511	18,044	CB440480	
計						111,326.83		
単価						111,400	円/箇所	

1 次単価表

単一27号		試堀 車道A	W1.5m×L2.5m×H1.7m	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	130,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)		m ³	2.138	1,383	2,956.85	CB210100		
掘削		土砂 現場制約あり		m ³	3.375	7,781	26,260.87	CB210100		
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用		m ³	3.563	4,703	16,756.78	CB210410		
下層路盤(歩道部)		250mm 2層施工 再生クワツヤラン RC-30 全ての費用		m ²	3.75	1,920	7,200	CB410031		
上層路盤(歩道部)		250mm 2層施工 再生粒度調整砕石 RM-30 全ての費用		m ²	3.75	2,190	8,212.5	CB410041		
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 100mm フライムコート PK-3 全ての費用		m ²	3.75	4,077	15,288.75	CB410040		
基層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満) タックコート PK-4 全ての費用		m ²	3.75	2,720	10,200	CB410240		
中間層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満) タックコート PK-4 全ての費用		m ²	3.75	2,720	10,200	CB410250		
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満) タックコート PK-4 全ての費用		m ²	3.75	2,757	10,338.75	CB410260		
軽量鋼矢板設置・撤去				m	5	4,511	22,555	CB440480		
計							129,969.5			

1 次単価表

単一28号		試堀 車道B	W1.5m×L2.5m×H2.0m	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	144,100
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)		m ³	2.138	1,383	2,956.85	CB210100		
掘削		土砂 現場制約あり		m ³	4.5	7,781	35,014.5	CB210100		
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用		m ³	4.688	4,703	22,047.66	CB210410		
下層路盤(歩道部)		250mm 2層施工 再生クワツヤラン RC-30 全ての費用		m ²	3.75	1,920	7,200	CB410031		
上層路盤(歩道部)		250mm 2層施工 再生粒度調整砕石 RM-30 全ての費用		m ²	3.75	2,190	8,212.5	CB410041		
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 100mm フライムコート PK-3 全ての費用		m ²	3.75	4,077	15,288.75	CB410040		
基層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満) タックコート PK-4 全ての費用		m ²	3.75	2,720	10,200	CB410240		
中間層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満) タックコート PK-4 全ての費用		m ²	3.75	2,720	10,200	CB410250		
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満) タックコート PK-4 全ての費用		m ²	3.75	2,757	10,338.75	CB410260		
軽量鋼矢板設置・撤去				m	5	4,511	22,555	CB440480		
計							144,014.01			

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-29号	試堀 車道C	W1.5m×L2.5m×H2.5m	単位	箇所	数量	1	単価	167,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m ³	2.138	1,383	2,956.85	CB210100	
掘削		土砂 現場制約あり	m ³	6.375	7,781	49,603.87	CB210100	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m ³	6.563	4,703	30,865.78	CB210410	
下層路盤(歩道部)		250mm 2層施工 再生クワツヤラン RC-30 全ての費用	m ²	3.75	1,920	7,200	CB410031	
上層路盤(歩道部)		250mm 2層施工 再生粒度調整砕石 RM-30 全ての費用	m ²	3.75	2,190	8,212.5	CB410041	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 100mm フライムコート PK-3 全ての費用	m ²	3.75	4,077	15,288.75	CB410040	
基層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満) タックコート PK-4 全ての費用	m ²	3.75	2,720	10,200	CB410240	
中間層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満) タックコート PK-4 全ての費用	m ²	3.75	2,720	10,200	CB410250	
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満) タックコート PK-4 全ての費用	m ²	3.75	2,757	10,338.75	CB410260	
軽量鋼矢板設置・撤去			m	5	4,511	22,555	CB440480	
計						167,421.5		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-30号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		1	単価	4,133
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		小規模 ハックホ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り	m 3	1	4,133	4,133	CB210110		
計						4,133			
単価						4,133	円/m3		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-31号	残土等処分		単位	m3	数量		1	単価	4,032
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
残土等処分			m 3	1	4,032	4,032	CB210560		
計						4,032			
単価						4,032	円/m3		

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単-32号	掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	単位	m3	数量		1	単価	1,111
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	1	1,111	1,111	CB210100		
	計					1,111			
	単価					1,111	円/m3		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単-33号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		1	単価	3,604
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	土砂等運搬	小規模 パッホ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り	m 3	1	3,604	3,604	CB210110		
	計					3,604			
	単価					3,604	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-34号	残土等処分		単位	m3	数量	1	単価	2,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m 3	1	2,880	2,880	CB210560	
計						2,880		
単価						2,880	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-35号	フィルター層	砂 仕上り厚 50mm	単位	m2	数量	1	単価	864.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
フィルター層		40mm以上60mm未満	m 2	1	864.6	864.6	CB410650	
計						864.6		
単価						864.6	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単-36号	下層路盤(歩道部)	再生クワッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量		1	単価	713.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クワッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	1	713.3	713.3	CB410031		
計						713.3			
単価						713.3	円/m2		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単-37号	表層	開粒度アスファルト混合物(13) 1.4m未満 舗装厚 40mm	単位	m2	数量		1	単価	2,028
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
透水性アスファルト舗装		1.4m未満 40mm 開粒度アスファルト混合物(13)	m 2	1	2,028	2,028	CB410660		
計						2,028			
単価						2,028	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6
単-38号	コンクリート構造物取壊し 【昼間】	無筋構造物 人力施工	単位	m3	数量	1	単価	30,610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 人力施工 有り 無し	m 3	1	30,610	30,610	WB824010 単一 62号	
計						30,610		
単価						30,610	円/m3	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6
単-39号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 40mm	単位	m	数量	1	単価	562.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	562.7	562.7	CB430510	
計						562.7		
単価						562.7	円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単一40号	道路植栽撤去	高木 幹周30cm未満	単位	本	数量		1	単価	12,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路植栽撤去		高木 幹周30cm未満 夜間無 時間制約有	本	1	12,650	12,650	WYB00002		
計						12,650			
単価						12,650	円/本		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単一41号	道路植栽撤去	高木 幹周30cm以上60cm未満	単位	本	数量		1	単価	26,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路植栽撤去		高木 幹周30cm以上60cm未満 夜間無 時間の制約有	本	1	26,660	26,660	WYB00005		
計						26,660			
単価						26,660	円/本		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単一42号	道路植栽撤去	高木 幹周60cm以上90cm未満	単位	本	数量		1	単価	53,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路植栽撤去		高木 幹周60cm以上90cm未満 夜間無 時間制約有	本	1	53,460	53,460	WYB00006		
計						53,460			
単価						53,460	円/本		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単一43号	道路植栽撤去	低木 幹高60cm未満	単位	本	数量		1	単価	800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路植栽撤去		低木 幹高60cm未満 夜間無 時間制約有	本	1	800	800	WYB00003		
計						800			
単価						800	円/本		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6
単-44号	埋戻し	土砂 土砂	単位	m3	数量		単価	4,061
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	170	3,472	590,240	CB210410	
再生クラッシャーラン		RC-30	m 3	87	1,150	100,050		
計						690,290		
単価						4,061	円/m3	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6
単-45号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		単価	8,557
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし 人力積込 有り 14.5km以下 全ての費用	m 3	1	8,557	8,557	CB227010	
計						8,557		
単価						8,557	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単-46号	処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		1	単価	3,525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m 3)			m 3	1	3,525	3,525	WB020051 単- 63号		
計						3,525			
単価						3,525	円/m3		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-47号	処分費	根	単位	m3	数量		1	単価	6,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m 3)			m 3	1	6,500	6,500	WB020051 単- 64号		
計						6,500			
単価						6,500	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-48号	処分費	幹	単位	m3	数量		1	単価	4,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m3)			m3	1	4,500	4,500	WB020051 単- 65号		
計						4,500			
単価						4,500	円/m3		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-49号	処分費	枝・葉	単位	m3	数量		1	単価	4,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m3)			m3	1	4,500	4,500	WB020051 単- 66号		
計						4,500			
単価						4,500	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-50号	仮設材運搬費		単位	t	数量		1	単価	6,160
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	関東・中部・近畿	18.7km	12m以内				WB010020	
		各種(実数入力)	0無	無	t	1	4,660	4,660	単一 67号
	仮設材等の積み込み、取卸し費	積み込み、取卸し(片道分)						WB010030	
				t	1	1,500	1,500	1,500	単一 68号
	計						6,160		
	単価						6,160	円/t	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6
単-51号	軽量鋼矢板	LSP-1型 H=2.0m t=4mm (中古品)	単位	t	数量	1	単価	130,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽量鋼矢板		LSP-1型 L=2.0m	t	0.9	145,000	130,500		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						130,500		
単価						130,500	円/t	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6
単-52号	軽量鋼矢板	LSP-1型 H=2.5m t=4mm (中古品)	単位	t	数量	1	単価	130,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽量鋼矢板		LSP-1型 L=2.5m	t	0.9	145,000	130,500		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						130,500		
単価						130,500	円/t	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-53号	軽量鋼矢板	LSP-1型 H=3.0m t=4mm (中古品)	単位	t	数量		1	単価	130,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	軽量鋼矢板	LSP-1型 L=3.0m	t	0.9	145,000	130,500			
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
	計					130,500			
	単価					130,500	円/t		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-54号	鋼製切梁材 [°] -ト	750~1250 (程度) 83日	単位	本	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鋼製切梁材 [°] -ト (賃料)	750~1250	日・本	83	42	3,486		
	鋼製切梁材 [°] -ト (基本料)	750~1250	本	1	410	410		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					3,896		
	単価					3,896	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-6

単-55号	アル腹起し	幅110~120高さ120~130×4000 83日	単位	本	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アル腹起し (賃料)	W110~120×H120~130×L4000	日・本	83	68	5,644		6,144
	アル腹起し (基本料)	W110~120×H120~130×L4000	本	1	500	500		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					6,144		
	単価					6,144	円/本	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-56号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量		単価	
						1		14,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人	1	14,385	14,385		
諸雑費 (まるめ)			式	1		5		
計						14,390		
単価						14,390	円/人日	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-57号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
						1		12,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	12,285	12,285		
諸雑費 (まるめ)			式	1		5		
計						12,290		
単価						12,290	円/人日	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-58号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量		単価	
						1		21,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人	1	21,577	21,577		
諸雑費 (まるめ)			式	1		3		
計						21,580		
単価						21,580	円/人日	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-59号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
						1		18,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	18,427	18,427		
諸雑費 (まるめ)			式	1		3		
計						18,430		
単価						18,430	円/人日	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6
単-60号	処分費 (m ³)		単位	m ³	数量		単価	
						100		4,230
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
処分費		アスファルト殻(掘削) 【昼間】 東亜道路工業(株)		m ³	100	4,230	423,000	
計							423,000	
単価							4,230	円/m ³

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-61号	処分費 (m ³)		単位	m ³	数量		単価	
						100		6,345
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
処分費		アスファルト殻(掘削) 【夜間】 東亜道路工業(株)		m ³	100	6,345	634,500	
計							634,500	
単価							6,345	円/m ³

参考資料 (1)

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単-62号	構造物とりこわし	無筋構造物 人力施工 有り 無し	単位	m 3	数量		1	単価	30,610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
無筋構造物		昼間 人力施工 制約受ける	m 3	1	30,605	30,605			
諸雑費 (まるめ)			式	1		5			
計						30,610			
単価						30,610	円/m 3		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-6	
単-63号	処分費 (m 3)		単位	m 3	数量		100	単価	3,525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費		コンクリート塊(無筋) 【昼間】 リサイクル(協)	m 3	100	3,525	352,500			
計						352,500			
単価						3,525	円/m 3		

参考資料 (1)

単-64号		処分費 (m ³)	単位	m ³	数量	100	単価	6,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		根 (有)びわこクリーンセンター	m ³	100	6,500	650,000		
計						650,000		
単価						6,500	円/m ³	

単-65号		処分費 (m ³)	単位	m ³	数量	100	単価	4,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		幹 (有)びわこクリーンセンター	m ³	100	4,500	450,000		
計						450,000		
単価						4,500	円/m ³	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2021. 3
						歩掛使用年月	2021. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-66号	処分費 (m ³)		単位	m ³	数量		単価
					100		4,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費		枝・葉 (有)びわこクリーンセンター	m ³	100	4,500	450,000	
計						450,000	
単価						4,500	円/m ³

						単価使用年月	2021. 3
						歩掛使用年月	2021. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-67号	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	関東・中部・近畿 18.7km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	単位	t	数量		単価
					1		4,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基本運賃区分A		製品長12m以内 20kmまで	t	1	4,660	4,660	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						4,660	
単価						4,660	円/t

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-68号	仮設材等の積み込み, 取卸し費	積み込み, 取卸し(片道分)	単位	t	数量	1	単価	1,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積み込み, 取卸し費 (仮設材等)		t	1	1,500	1,500		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					1,500		
	単価					1,500	円/t	